
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 19.02.2025 г.  № 421-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 10.06.2022 № 1844-пм «Об утверждении Реестра муниципальных услуг 

муниципального образования «Город Магадан»  
 

В целях организации работы мэрии города Магадана по предоставлению 

муниципальных услуг, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 10.06.2022  № 

1844-пм «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального 

образования «Город Магадан» изменения, заменив в строке 3.12 приложения 

слова «Назначение опекуном (попечителем), выдаче заключения о 

возможности быть опекуном (попечителем) совершеннолетнего 

недееспособного (не полностью дееспособного) гражданина» словами 

«Установление опеки, попечительства (в том числе предварительные опека и 

попечительство), патроната, освобождение опекуна (попечителя) от 

исполнения им своих обязанностей». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

 Врио главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана                                 А. Малашевский 
 

 

 


